
2024년도 추경 3 회 공공급식지원센터

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 9,539,000 9,605,000 △66,000

200 세외수입 5,608,267 5,869,342 △261,075

210 경상적세외수입 5,606,820 5,869,342 △262,522

214 사업수입 5,601,320 5,863,842 △262,522

214-05 기타사업수입 5,601,320 5,863,842 △262,522

< 농업기술센터 > 5,601,320 5,863,842 △262,522

  식재료 판매액 5,601,320 5,863,842 △262,522

220 임시적세외수입 1,447 0 1,447

223 보조금반환수입 1,447 0 1,447

223-03 위탁비반환수입 1,447 0 1,447

< 농업기술센터 > 1,447 0 1,447

  2023년도 민간위탁금 정산 금액 1,447 0 1,447

500 보조금 1,079,798 1,082,968 △3,170

520 시ㆍ도비보조금등 1,079,798 1,082,968 △3,170

521 시ㆍ도비보조금등 1,079,798 1,082,968 △3,170

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,079,798 1,082,968 △3,170

< 농업기술센터 > 1,079,798 1,082,968 △3,170

  학교급식 무상급식 식품비 지원사업 787,748 789,732 △1,984

  친환경 급식 현물차액 지원사업 230,350 231,536 △1,186

700 보전수입등및내부거래 2,850,935 2,652,690 198,245

720 내부거래 2,850,935 2,652,690 198,245

721 전입금 2,850,935 2,652,690 198,245

721-03 기타회계전입금 2,657,363 2,513,996 143,367

< 농업기술센터 > 2,657,363 2,513,996 143,367

  일반회계 전입금 2,657,363 2,513,996 143,367

721-05 교육비특별회계전입금 193,572 138,694 54,878

< 농업기술센터 > 193,572 138,694 54,878

  사립유치원 무상급식 식품비 193,572 138,694 54,878

세 입 예 산 사 업 명 세 서

5,601,320,000원

1,447,560원

787,748,000원

230,350,000원

2,657,363,000원

193,572,000원


